
Организационный комитет по проведению предварительного голосования 

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидата в депутаты Псковского областного Собрания 

депутатов на дополнительных выборах по одномандатному 

избирательному округу № 2  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
Об образовании счетных участков и установлении мест голосования. 

  
 

 

03 июня 2019 года                                                                                       г. Псков 

 

 

На основании пункта 2 статьи 11 Положения о порядке проведения  предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации Организационный комитет 

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Псковского 

областного Собрания депутатов на дополнительных выборах по одномандатному 

избирательному округу № 2  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить Президиуму Генерального совета Партии согласовать 

образование одного счетного участка и место голосования согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Президиум Генерального совета Партии. 

3. Настоящее решение разместить в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя 

Регионального исполнительного комитета Псковского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» А.И. Карпова.   

 

 

 

 

Председатель организационного комитета                                                       А.А. Котов 

 


